ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº 006 ao Edital nº 002/2022 – PRAD – Câmpus de

Colíder

Contratação Temporária de Estagiários

Resultado Final

1 Do resultado final da prova

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de

Administração, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do Processo de

Seleção de Estagiários 002/2022 – Campus de Colíder.

Código da Vaga: 01A

Nome Nota Situação
WILSILENE DE OLIVEIRA BORGES (CadUnico) 90,00 Aprovada

PAULA JAINE CASSEMIRO SOARES 80,70 Aprovada

MARCOS AURÉLIO DE OLIVEIRA 80,20 Aprovado

YURI JUNYAGLAS SALDINO (CadUnico) 80,20 Aprovado

JULIO CESAR BOTEGA - Desclassificado –
Ausente

ROSIANE DE SOUZA PEREIRA DE ALMEIDA - Desclassificada –
Ausente

COLIDER - MT, 26 de abril de 2022.

TONY HIROTA TANAKA

Pró-Reitor de Administração

UNEMAT – Reitoria

                                                                                                                     Portaria nº 005/2019